郑州师范学院文件
郑师院行〔2012〕121号

郑 州 师 范 学 院
关于落实市政府第87次常务会议精神的意见

《郑州师范学院“十二五”事业发展规划》（以下简称《规划》）已经郑州市人民政府第87次常务会议审议通过。为抓住机遇，认真贯彻好市政府常务会议精神，根据学校党政会议要求，现就落实《规划》中几个主要问题的责任明确如下：

一、制定《规划》实施意见

王北生副校长负责，发展规划处牵头，徐明成同志具体落实。主要任务是制定落实《规划》的具体实施意见，分解目标任务，明确具体措施，加强检查督促，全面推进规划实施。
二、增加人员编制问题

赵健校长负责，人事处牵头，范会玲同志具体落实。主要任务是抓紧时间与市编办、人社局联系，尽早落实我校人员编制指标。

三、资金落实问题

孔青副校长负责，财务处牵头，张振华同志具体落实。主要任务有三项：一是尽快向市财政申请，落实正常教学经费；二是抓紧落实银行贷款，同时积极争取发改委、财政局的支持，落实基本建设资金；三是积极争取政府支持，落实好今年化解高校债务资金的问题。

四、完善东校区初步设计审批

孔青副校长负责，基建处牵头，李俊民同志具体落实。主要任务是抓紧时间与市发改委、规划局、土地局等部门联系，做好完善东校区初步设计审批工作，加快基建步伐。

五、淮南街家属院危房改建工作

翟幸福副书记负责，吴福增同志具体落实。主要任务是会同基建处，抓紧时间与市规划局等部门联系，办理有关手续，制定淮南街家属院危房改造方案，争取尽早开工。

党政办公室协调安排，每月召开一次工作推进情况会议，检查督促任务落实情况。

                二○一二年九月十一日
主题词：政府常务会议  精神  落实  意见
  郑州师范学院党政办公室            2012年9月11日印
PAGE
- 2 -